АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 апреля 2014 г. N 763

О СОЗДАНИИ ПОЧЕТНОЙ АЛЛЕИ НА ОБЩЕСТВЕННОМ КЛАДБИЩЕ

ПО УЛИЦЕ МАГИСТРАЛЬНОЙ В ГОРОДЕ КОСТРОМЕ

С целью погребения и увековечения памяти умерших граждан, в соответствии с
Федеральным законом от 12 января 1996 года N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле",
Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы
города Костромы от 22 декабря 2011 года N 305 "Об утверждении положения о почетных
аллеях на общественных кладбищах города Костромы", руководствуясь статьями 42, 44,
частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, постановляю:

1. Создать почетную аллею на общественном кладбище по улице Магистральной в
городе Костроме в соответствии со схемой размещения (приложение 1).

2. Муниципальному казенному учреждению города Костромы "Служба
муниципального заказа по жилищно-коммунальному хозяйству" (Л.А.Шарова) выполнить
разметку почетной аллеи на общественном кладбище по улице Магистральной в городе
Костроме в соответствии со схемой организации (приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Администрации

города Костромы

В.В.ЕМЕЦ

consultantplus://offline/ref=2770D01D3C3D1AD0D1F767D61410CE748E98F77290492D4181EADC1916C66FC4AD9AFE8E55AEB6DBn5N0L
consultantplus://offline/ref=2770D01D3C3D1AD0D1F767D61410CE748E9EF278994A2D4181EADC1916C66FC4AD9AFE8E55AEB5D3n5N4L
consultantplus://offline/ref=2770D01D3C3D1AD0D1F779DB027C927F8A90AA7C9C452617DFB5874441CF6593EAD5A7CC11A3B5DA52AB59n3N8L
consultantplus://offline/ref=2770D01D3C3D1AD0D1F779DB027C927F8A90AA7C9F4D2111D4B5874441CF6593EAD5A7CC11A3B5DA50AA50n3N7L
consultantplus://offline/ref=2770D01D3C3D1AD0D1F779DB027C927F8A90AA7C9F4D2111D4B5874441CF6593EAD5A7CC11A3B5DA50A25En3N1L
consultantplus://offline/ref=2770D01D3C3D1AD0D1F779DB027C927F8A90AA7C9F4D2111D4B5874441CF6593EAD5A7CC11A3B5DA51AB59n3N0L